
  

  

 

 

 
 
 

 

ROZHODNUTIE č. SZFB-DK-R/09/2021-2022 

 
voči 

 
Katarína Marcinková, FBC Predator Sabinov, Matice Slovenskej 17, 083 01 Sabinov 
 
 
 V disciplinárnom konaní vo veci vo veci nešportového správania sa voči rozhodcovi v zápase 
Hyundai Extraliga žien – 14. kolo – číslo zápasu 256 dňa 09.01.2022 medzi FBC Predator Sabinov a ŠK 98 
Pruské, voči ktorému mala použiť vulgarizmy, za čo jej bol udelený trest 5 min. (909) a vylúčenie do konca 
stretnutia ČK3, Disciplinárna komisia SZFB (ďalej len „DK SZFB“) v súlade s Disciplinárnym poriadkom 
SZFB (ďalej len „DP“)  čl. 4.7. rozhodla, že  upúšťa od potrestania hráčky Kataríny Marcinkovej  
a za postačujúce má samotné prerokovanie priestupku pred disciplinárnou komisiou. 

Na základe Čl. 7.1. písm. a) DP uhradí Sabinovský florbalový klub poplatok disciplinárneho konania  
vo výške 30,- €. Tento poplatok bude odrátaný zo súťažnej zábezpeky družstva previnilého.  

 
Odôvodnenie: 

DK SZFB po dôkladnom preštudovaní vyjadrení rozhodcov, hráčky, Sabinovského florbalového 
klubu, stanoviska KRO SZFB ako aj po vzhliadnutí videozáznamu zápasu dospela k záveru, že aj napriek 
skutočnosti, že došlo k disciplinárnemu previneniu, vzhľadom na okolnosti, za akých došlo k tomuto 
previneniu, upustí od potrestania hráčky družstva FBC Predator Sabinov Kataríny Marcinkovej.       

 
 

Poučenie: 
Proti tomuto rozhodnutiu je možné odvolať sa v zmysle čl. 6 DP do 15 dní odo dňa doručenia 

rozhodnutia DK SZFB, a to k príslušnému odvolaciemu orgánu.  
 
 
 
 
 

 
S pozdravom 
 
 
 
 
 
Mgr. Pavol Vrábeľ 
PREDSEDA DISCIPLINÁRNEJ KOMISIE 
 

 

 

Na vedomie: Ekonomický úsek SZFB, Sekretariát SZFB 

Košice, 17.01.2022 
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